
Wijziging Nadere regels Algemene Plaatselijke Verordening

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Heemstede, elk

voor zover hun bevoegdheid strekt;

gelezen het voorstel van het college van 12 januari 2016;

gelet op artikel 2:10, tweede lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening 2016;

besluiten vast te stellen:

Wijziging Nadere regels Algemene Plaatselijke Verordening

Artikel 1
- De titel is gewijzigd in “Nadere regels Algemene Plaatselijke Verordening Heemstede 2016”;

- De aanhef is toegevoegd;

- In artikel 1, eerste lid, wordt “1,50 meter” vervangen door “1.50 meter”;

- In artikel 2, eerste lid, aanhef, onder a tot en met e zijn de hoofdletters aan het begin van de zin

vervangen door kleine letters;

- In artikel 3, aanhef, onder a en b zijn de hoofdletters aan het begin van de zin vervangen door

kleine letters;

- In artikel 4, eerste lid is “horeca-onderneming” vervangen door “openbare inrichting”.

- Artikel 4, derde lid is vervallen.

- In artikel 5 is “lid 1” vervangen door “eerste lid”.

- Artikel 6 (Inwerkingtreding) “Deze regeling treedt in werking op 1 januari 2016.” is toegevoegd;

- Artikel 7 (Citeertitel) “Deze regeling wordt aangehaald als: Nadere regels Algemene Plaatselijke

Verordening Heemstede 2016.” is toegevoegd.

 

Vastgesteld door het college en de burgemeester, elk voor zover hun bevoegdheid strekt, op 26 januari

2016.

Nr. 11722

GEMEENTEBLAD 2 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Heemstede.

Gemeenteblad 2016 nr. 11722 2 februari 20161


